THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN QUẬN PHÚ NHUẬN
***
Số:       -CV/ĐTN
V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hoạt động hè
 và các chương trình, chiến dịch tình nguyện Hè năm 2023
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: - Ban Thường vụ Quận Đoàn;
      - Bộ phận Tổ chức – Kiểm tra Quận Đoàn.

Căn cứ Quyết định số 109-QĐ/TWĐTN-VP ngày 15/8/2018 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Quyết định số 1452-QĐ/TĐTN-VP ngày 10/12/2015 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/TĐTN-VP ngày 14/7/2023 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc hướng dẫn thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2023;
Căn cứ Biên bản cuộc họp của………… ngày … tháng … năm … về việc đề xuất khen thưởng Hoạt động hè và các chương trình, chiến dịch tình nguyện hè năm 2023;

…………….. kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét các nội dung khen thưởng trong Hoạt động hè và các chương trình, chiến dịch tình nguyện hè năm 2023, cụ thể như sau:
I. KHEN THƯỞNG PHỤC VỤ HỘI NGHỊ CẤP THÀNH PHỐ:
1. Bằng khen Ủy ban nhân dân Thành phố

* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

2. Bằng khen của Thành Đoàn:
1.1. Đối với Hoạt động hè:

* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

        1.2 Chiến dịch Hoa Phượng đỏ:

        * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

        * Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

        1.3 Chiến dịch Hành quân xanh:
        * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

        * Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

        1.4 Chiến dịch Kỳ nghỉ hồng:

        * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

      * Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

       3. Bằng khen của Hội LHTN Việt Nam Thành phố:
       1.3. Chiến dịch Mùa hè xanh:
       * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

       *Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

II. KHEN THƯỞNG PHỤC VỤ HỘI NGHỊ CẤP QUẬN:
 1. Giấy khen Ủy ban nhân dân quận:
        * Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

        2. Giấy khen của Quận Đoàn:
        1.1. Hoạt động hè
        *Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

         1.2. Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ:
Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

       1.3.Chiến dịch tình nguyện Hành quân xanh:
* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

          1.4. Chiến dịch tình nguyện Kì nghỉ hồng:
* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

         4. Giấy khen của Hội LHTN Việt Nam Quận:
* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

II. KHEN THƯỞNG PHỤC VỤ HỘI NGHỊ CẤP CƠ SỞ:
        1. Giấy khen của Quận Đoàn:
        1.1. Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ:
* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

       1.2. Chiến dịch tình nguyện Hành quân xanh:
         * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

      1.3. Chiến dịch tình nguyện Kì nghỉ hồng:
        * Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

        * Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

2. Giấy khen của Hội LHTN Việt Nam Quận:
1.1. Chiến dịch Mùa hè xanh:
* Đối với tập thể (Số lượng: …)
	TT
	Đơn vị

	1

* Đối với cá nhân (Số lượng:…)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị

	1

	2

* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c.......... .– , Điện thoại: .......................

Ban Chấp hành ............ rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN....
BÍ THƯ

...................................

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN PHƯỜNG…….
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……….., ngày  tháng  năm 2023

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề xuất tặng Bằng khen/Giấy khen (UBND Thành phố, Thành Đoàn, Hội LHTN Việt Nam Thành phố,
Quận Đoàn, Hội LHTN Việt Nam quận)
có thành tích xuất sắc trong tổ chức hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện Hè năm 2023
--------
1. Tập thể:
	STT
	Tập thể
	Tóm tắt thành tích

2. Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN…….
BÍ THƯ